לדידם, הטענה כי לא היו מודעים לתוכנית, הועלתה על-ידי העותרים לראשונה רק בדיון לפנינו בעל-פה, ולא גובתה בתצהיר. לדברי המשיבים, בנסיבות אלה, מנועים העותרים מלהשמיע השגותיהם על התוכנית בשלב זה. טעם אחר המצדיק – לגישת המשיבים – את דחיית העתירה על הסף, הוא היעדרו של מעמד לעותרים להגישה. בהקשר זה, מפנים המשיבים לסעיף 100 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה), הקובע כי הזכות בעניין זה תינתן רק ל"נפגעים פרטיים" שסבלו מפגיעה אישית. לדברי המשיבים, רק העותרים 2-1 הם בבחינת מי שעשויים היו להיחשב "נפגעים פרטיים", ואולם, אלה לא הגישו כל התנגדות לתכנית במועד. ממילא – גורסים המשיבים – היתה התנגדותם של העותרים – לו היתה מוגשת – מוגבלת לפגיעה שנגרמה להם עצמם בעקבות התוכנית.

לה.

14. בעתירתם לא טענו העותרים, כי הימנעותם מהגשת השגות לתוכנית נבעה מכך שלא היו מודעים לקיומה, ולמצער להשלכתה על השטח שבו הם מתגוררים. טענה זו של העותרים הועלתה לראשונה בעל פה בדיון שלפנינו. ממילא, לא נתמכה הטענה בתצהיר. כידוע, בהתאם לתקנה 4 לתקנות סדר הדין בבית המשפט הגבוה לצדק, התשמ"ד-1984, "כל עתירה תהא נתמכת בתצהיר (...)" אין מדובר אך בדרישה טכנית החובה לצרף תצהיר לאימות האמור בעתירה שלובה בתכליותיו הדיוניות והראייתיות של ההליך בבג"צ, לקיים הליך מהיר ויעיל שבו אין נשמעות עדויות בעל-פה או חקירות, ובירור העובדות נסמך על מסמכים כתובים (ראו בג"צ 1027/04 פורום הערים העצמאיות נ'